Radicaciéon
08001405300420190056100

08001405300420200010800

08001405300420190027900

08001405300420200012600

08001405300420200012600

08001405300420180004900

08001405301820180084500

Numero de Registros: 31

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Central De Inversiones
S.A

Astrid Angarita Gomez,
Vialis Navarro Trillos

Banco De Occidente,
Claudia Maria Diaz
Becerra

Banco Bbva Colombia  Guillermo Navas , Dora

Elisa Hernandez Macias
Banco Caja Social S.A. Alberto Rincon Rueda
Banco Caja Social S.A. Alberto Rincon Rueda

Juana Matilde Romero
Jusquini

Banco Colpatria

Banco Cooperativo
Coopcentral

Cooperativa
Coomultrapizano

Fecha Auto
01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Auxiliar
De La Justicia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Control De
Legalidad - Aprehension
De Vehiculo

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

led4af77-ead5-4c06-9d7f-3196a0cfd7c8



Radicacién
08001405300420180069700

08001405301820180102600

08001405301820180010500

08001405300420200011000

08001405300420200011000

08001405300420170108600

08001405301820180097800

08001405300420190018900

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Davivienda S.A  Kelly Yohana Gomez

Martinez

Plastiaseo Del Caribe
Sas

Ferreteria Optima Ltda,
Celso Enrique Espinosa

Banco Davivienda S.A

Banco De Bogota

Solis

Banco De Bogota Jhoselin Torregrosa
Viafia

Banco De Bogota Jhoselin Torregrosa
Viafia

Banco De Bogota Orlando Alfonso Reales
Rudas

Banco De Occidente Magaly Palacio
Gutierrez

Banco Pichincha Jose Rodrigo Encinales
Sanabria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena - Secuestro
De Inmueble

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Auto Aprueba
Liguidacion De Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Recurso De

Reposiciéon

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decreta - Interrupcion
Del Proceso

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

led4af77-ead5-4c06-9d7f-3196a0cfd7c8



Radicacién
08001405301820180131800

08001405300420200010100

08001405300420200010100

08001405300420190055100

08001405300420180016000

08001405300420200011900

08001405300420200011900

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46

De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Popular Sa
Banco Popular Sa
Banco Popular Sa

Bbva Colmbia Sa

Conjunto Residencial
Villatarel

Construcielos De La
Costa Atlantica S.A.S

Construcielos De La
Costa Atlantica S.A.S

Demandado

Lewis Gabriel Blanco
Burgos

Myrian Isabel Belefio
Moreno

Myrian Isabel Belefio
Moreno

Nidia Fernandez De
Avendafo, Juan Pablo
Avendafio Fernandez

Hebert Arturo Alvarez
Carrillo

Contratistas Asesores
Y Constructores
Conaco S.A.

Contratistas Asesores
Y Constructores
Conaco S.A.

Fecha Auto
01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Niega -
Emplazamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Auto Aprueba
Liguidacion De Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA

PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

led4af77-ead5-4c06-9d7f-3196a0cfd7c8



Clase

08001405300420200010700 Procesos
Ejecutivos

08001405300420200010700 Procesos
Ejecutivos

08001405300420190027100 Procesos
Ejecutivos

08001405300420170013800 Procesos
Ejecutivos

08001405300420190044300 Procesos
Ejecutivos

Radicacién

08001405301820180008100 Procesos
Ejecutivos

08001405300420200008100 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 31

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46

De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Freddy Zamora
Rodiguez

Freddy Zamora
Rodiguez

Giravan S.A.S.

Logros Factoring
Colombia S.A

Proyectos Multiples
S.AS

Servicios Financieros

S.A Serfinansa
Compafia De
Financiamiento

Denominacion Bautista

Colombiana

Demandado Fecha Auto
Juan Rafael Gomez 01/07/2020
Rodriguez
Juan Rafael Gomez 01/07/2020
Rodriguez
Talleres Industriales Los 01/07/2020
Bancos Sas
Jose Alberto Navarro 01/07/2020
Manga
Epk Kids Smart Sas 01/07/2020
John Jairo Betancourt 01/07/2020

Soler

Johan Eliecer Lanzziano 01/07/2020
Silva

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide

Auto Decide - Sustitucion
De Poder

Auto Ordena - Secuestro
De Establecimiento De
Comercio

Auto Ordena - Inclusion En
El Registro Nacional De
Personas Emplazadas

Auto Rechaza

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

led4af77-ead5-4c06-9d7f-3196a0cfd7c8



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla
% -/

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

08001405300420200012100 Verbales De Rahizza Lora Pezzotti Fenalca Sa 01/07/2020 Auto Rechaza - Demanda
Menor Cuantia

08001405301820170084900 Verbales De Santiago Fontalvo Raul Alfredo Triana 01/07/2020 Auto Designa Apoderado /
Menor Cuantia Hernandez Malagon, Antonio Blas Auxiliar Justicia - Auxiliar
Zambrano Zaccaro, De La Justicia
Personas
Indeterminadas En El
Bien Identificado Con
Matricula No. 040-
212437 Ubicado En La
Calle 111 No. 34 - 121,
Herederos
Indeterminados De
Antonio Blas Zambrano
Zaccaro Y Raul Alfredo
Tr

Numero de Registros: 31

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria
Cadigo de Verificacion

led4af77-ead5-4c06-9d7f-3196a0cfd7c8



