

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420190056100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Astrid Angarita Gomez, Vialis Navarro Trillos	01/07/2020	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001405300420200010800	Procesos Ejecutivos		Banco De Occidente, Claudia Maria Diaz Becerra	01/07/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001405300420190027900	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Guillermo Navas, Dora Elisa Hernandez Macias	01/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Auxiliar De La Justicia
08001405300420200012600	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Alberto Rincon Rueda	01/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420200012600	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Alberto Rincon Rueda	01/07/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001405300420180004900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Juana Matilde Romero Jusquini	01/07/2020	Auto Ordena - Control De Legalidad - Aprehension De Vehiculo
08001405301820180084500	Procesos Ejecutivos	Banco Cooperativo Coopcentral	Cooperativa Coomultrapizano	01/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros: 3

31

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420180069700	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Kelly Yohana Gomez Martinez	01/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405301820180102600	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Plastiaseo Del Caribe Sas	01/07/2020	Auto Ordena - Secuestro De Inmueble	
08001405301820180010500	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Ferreteria Optima Ltda, Celso Enrique Espinosa Solis	01/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Auto Aprueba Liquidacion De Costas	
08001405300420200011000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jhoselin Torregrosa Viaña	01/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001405300420200011000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jhoselin Torregrosa Viaña	01/07/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405300420170108600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Orlando Alfonso Reales Rudas	01/07/2020	Auto Decide - Recurso De Reposición	
08001405301820180097800	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Magaly Palacio Gutierrez	01/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405300420190018900	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha	Jose Rodrigo Encinales Sanabria	01/07/2020	Auto Decreta - Interrupcion Del Proceso	

Número de Registros:

31

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301820180131800	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Lewis Gabriel Blanco Burgos	01/07/2020	Auto Niega - Emplazamiento
08001405300420200010100	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Myrian Isabel Beleño Moreno	01/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420200010100	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Myrian Isabel Beleño Moreno	01/07/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001405300420190055100	Procesos Ejecutivos	Bbva Colmbia Sa	Nidia Fernandez De Avendaño, Juan Pablo Avendaño Fernandez	01/07/2020	Auto Requiere
08001405300420180016000	Procesos Ejecutivos	Conjunto Residencial Villatarel	Hebert Arturo Alvarez Carrillo	01/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Auto Aprueba Liquidacion De Costas
08001405300420200011900	Procesos Ejecutivos	Construcielos De La Costa Atlantica S.A.S	Contratistas Asesores Y Constructores Conaco S.A.	01/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420200011900	Procesos Ejecutivos	Construcielos De La Costa Atlantica S.A.S	Contratistas Asesores Y Constructores Conaco S.A.	01/07/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros:

31

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420200010700	Procesos Ejecutivos	Freddy Zamora Rodiguez	Juan Rafael Gomez Rodriguez	01/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001405300420200010700	Procesos Ejecutivos	Freddy Zamora Rodiguez	Juan Rafael Gomez Rodriguez	01/07/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405300420190027100	Procesos Ejecutivos	Giravan S.A.S.	Talleres Industriales Los Bancos Sas	01/07/2020	Auto Decide	
08001405300420170013800	Procesos Ejecutivos	Logros Factoring Colombia S.A	Jose Alberto Navarro Manga	01/07/2020	Auto Decide - Sustitucion De Poder	
08001405300420190044300	Procesos Ejecutivos	Proyectos Multiples S.A.S	Epk Kids Smart Sas	01/07/2020	Auto Ordena - Secuestro De Establecimiento De Comercio	
08001405301820180008100	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	John Jairo Betancourt Soler	01/07/2020	Auto Ordena - Inclusion En El Registro Nacional De Personas Emplazadas	
08001405300420200008100	Verbales De Menor Cuantia	Denominacion Bautista Colombiana	Johan Eliecer Lanzziano Silva	01/07/2020	Auto Rechaza	

Número de Registros:

31

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 46 De Jueves, 2 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420200012100	Verbales De Menor Cuantia	Rahizza Lora Pezzotti	Fenalca Sa	01/07/2020	Auto Rechaza - Demanda	
08001405301820170084900	Verbales De Menor Cuantia	Santiago Fontalvo Hernandez	Raul Alfredo Triana Malagon, Antonio Blas Zambrano Zaccaro, Personas Indeterminadas En El Bien Identificado Con Matricula No. 040- 212437 Ubicado En La Calle 111 No. 34 - 121, Herederos Indeterminados De Antonio Blas Zambrano Zaccaro Y Raul Alfredo Tr	01/07/2020	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Auxiliar De La Justicia	

Número de Registros: 3

En la fecha jueves, 2 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación